第一頁 共一頁

裝

訂

線

臺北醫學大學 函

地    址：11031 臺北市信義區吳興街 250 號
承 辦 人：陳國斌
電    話：(02)27361661 轉 7111
傳    真：(02)27397313
電子信箱：benchen@tmu.edu.tw

受文者：各相關單位

發文日期：中華民國 105 年 6 月 27 日
發文字號：北醫校研字第 1050002138 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：作者單位撰寫原則

主旨：有關本校暨附屬醫院教職、醫事同仁對外投稿 SCI、SSCI、
EI 與 A&HCI 期刊論文請依「作者單位撰寫原則」(詳附件

一)辦理，未依該原則發表之論文，將不列入核發論文獎勵
金、彈性薪資及升等申請之依據，請確實遵守並查照辦理。

說明：旨揭論文發表之撰寫原則業已於本校 99 年 11 月 1 日北醫

校秘字第 0990003064 函與 101 年 4 月 30 日北醫校研字第
1010001275 號函公告諒達。

正本：乙種發文 (含三院，電子傳送)、各級教評會
副本：本校研究推動中心、人力資源處、圖書館

校 長